
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 29 DEL 10-06-2020
N. Reg.Gen. 223 del 10-06-2020

OGGETTO: INTEGRAZIONE Determinazione n. 25/2020 -
AUTORIZZAZIONE FIDA PASCOLO ANNO 2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 2 - AMMINISTRATIVA

Visto il D. Lgs. n. 267/2000;-
Visto il regolamento comunale di contabilità;-
-Visto il bilancio c.e.;
-Vista la DGC n. 32 del 06/04/2020 avente ad oggetto: “FIDA PASCOLO ANUALITA' 2020: ATTO
DI INDIRIZZO - APPROVAZIONE MODELLO A, AVVISO PUBBLICO”;
-Vista e richiamata integralmente la Determinazione n. 25 del 12/05/2020 avente ad oggetto
“Autorizzazione Fida Pascolo anno 2020”;
Vista l’istanza della Sig.ra Di Gaspare Antonia nata a L’Aquila (AQ) il 11/08/1957 e residente a-
BORBONA (RI) in VIA Fratelli Di Muzio N. 16 – C.F. DGSNTN57M51A345C acquisita al protocollo
generale dell’Ente al n° 3483 del 08/06/2020;
Vista la ricevuta di versamento di €. 30,00 del 03/06/2020 con la quale l’istante ha provveduto al-
versamento del canone dovuto;
Visto lo Statuto del Comune;-

DETERMINA

 Di autorizzare la Sig.ra Di Gaspare Antonia nata a L’Aquila (AQ) il 11/08/1957 e residente a-
BORBONA (RI) in VIA Fratelli Di Muzio N. 16 – C.F. DGSNTN57M51A345C a condurre al pascolo
n. 1 capi Equino dichiarato in domanda, fatto salvo il diritto degli altri componenti la collettività e del
richiedente stesso, sull’utilizzo di tutta la superficie di cui l’Ente concedente è proprietario a
decorrere dal 11/06/2020 e fino al 15/10/2020.
Di stabilire che per una migliore fruizione e ripartizione delle risorse idriche, gli aventi diritto-
dovranno rispettare il seguente schema:

FONTE BRIGNOLA FONTE DEL LAGO
DI GASPARE ANTONIA

- Di stabilire che nel caso di problemi legati a carenze idriche, ogni   allevatore dovrà
obbligatoriamente condurre gli animali al punto di abbeveraggio assegnatogli, provvedendo a
propria cura e spese al rifornimento necessario. Per tali emergenze l'acqua potrà essere prelevata
dal pozzo Comunale (mattatoio);

 Di incassare la somma di € 30,00 sul cap. 580 del bilancio in corso di redazione;-

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


 Di dare atto che la presente determinazione:-
E’ esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;-
Deve essere pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;-
Deve essere inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso il settore Amministrativo.-

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Maria Antonietta Di Gaspare

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, 11-06-2020 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 11-06-
2020 R.A. n. 345.

Borbona, 11-06-2020 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


